
50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van (A)-Elite-Mannen/Beloften/Amateurs - 2015-05-30 

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Frank Wierstra 47 BURGUM WV Cycling Sneek 71

2 Henk Bos 5 DRACHTEN WV Otto Ebbens 71

3 Jan Bos 4 NIEUWEHORNE WV Otto Ebbens 71

4 Jeroen Breewel 6 WILNIS Uithoornse WTC 71

5 Ronald Kruijer 19 HEILIGERLEE WV de Kannibaal 71

6 Martijn Lust 22 Tuitjenhorn UWTC de Volharding 71

7 Taeke Oppewal 26 HEERENVEEN STMA Cycling team 71

8 Theo Postma 29 Kollumerzwaag WV Otto Ebbens 71

9 Melvin Boskamp 53 Exloo NWV Groningen 71

10 Andries Weening 45 HARKEMA WV WoonExpo Kapenga 71

11 Barry Bel 3 DE GOORN ZWC D.T.S. 71

12 Johan Knol 17 MIDWOLDE WV de Kannibaal 71

13 Teake-Piet vd Werf 50 DEARSUM NWV Groningen 70

14 Steven Stenekes 33 Bennekom Uithoornse WTC 65

15 Jan de Vries 44 NIJEHOLTPADE WV WoonExpo Kapenga 65

16 Chris vd Vegt 52 ASSEN NWV Groningen 65

17 Sjoerd Visser 43 BURGUM WV Otto Ebbens 65

18 Jeffrie vd Velde 40 BORGER Stormvogels Veendam 65

19 Jan-Hendrik Westra 46 URETERP WV Otto Ebbens 65

20 Floran Bathoorn 2 GRONINGEN NWV Groningen 65

21 Gosse vd Meer 23 Surhuizum WV Otto Ebbens 65

22 Jan Terpstra 35 DRACHTEN WV Otto Ebbens 65

23 Jord Veslinga 42 Exmorra WV Otto Ebbens 65

24 Martin Bruining 48 Sneek WV Cycling Sneek 65

25 Kay Thijs 36 TOLBERT WV WoonExpo Kapenga 65

26 Maurits Buist 7 DRACHTEN WV Otto Ebbens 65

DNF Harold Hoekstra 14 Tjerkgaast WV WoonExpo Kapenga 57

DNF Sent Tissingh 38 GRONINGEN W.V. Meteoor Assen-Roden 44

DNF Klaas Jan Alma 1 Augustinusga WV Otto Ebbens 36

DNF Siebe Lap 21 Kootstertille WV WoonExpo Kapenga 24

DNF Paul Veldhuis 41 Ureterp WV Otto Ebbens 13

DNS Gaatze Postma 30 MUNEIN WV Otto Ebbens x

DNS Tim Hiemstra 12 DRACHTEN STMA Cycling team x

DNS Jeroen vd Meulen 24 URETERP WV Otto Ebbens x

DNS Fokke Postma 28 Drachten WV WoonExpo Kapenga x

DNS Brian Koster 18 DE WESTEREEN WV Otto Ebbens x

DNS Kevin Spithorst 31 GRONINGEN WV Otto Ebbens x

DNS Jack Kuper 20 Dokkum WV Otto Ebbens x

DNS Ruben Hoekstra 13 TJERKGAAST WV Otto Ebbens x

DNS Yoeri Tigelaar 37 SMILDE Stormvogels Veendam x

DNS Gijs Strating 34 HAREN GN NWV Groningen x

DNS Martijn Dijkstra 8 DE KNIPE WV De IJsselstreek x

DNS Engbert de Vegt 39 URETERP WV WoonExpo Kapenga x

DNS Sierd Steigenga 32 EXMORRA WV Noord-Holland x

DNS Patrick vd Duin 9 NIEUW-RODEN WRV de Peddelaars x



DNS Gerard Haasjes 11 Staphorst ATB vereniging Oldebroek x

DNS Tsjomme Ozinga 27 HEERENVEEN WV WoonExpo Kapenga x

DNS Rick Nobel 25 Foudgum WV WoonExpo Kapenga x

DNS Arjan de Haan 49 ROUVEEN WV De IJsselstreek x

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 



Pombled 2-daagse Klassement

voornaam achternaam D U F Nr. voornaam achternaam D U F Tot Pos.

Jan Bos 2 5 46 5 Jan Bos 2 5 46 106 1

Jeroen Breewel 2 5 44 6 Jeroen Breewel 2 5 44 102 2

Ronald Kruijer 2 5 40 19 Ronald Kruijer 2 5 40 94 3

Henk Bos 2 36 4 Henk Bos 2 5 48 93 4

Taeke Oppewal 2 5 38 26 Taeke Oppewal 2 5 36 88 5

Martijn Lust 2 28 22 Martijn Lust 2 5 38 75 6

Frank Wierstra 2 13 47 Frank Wierstra 2 5 50,1 72,1 7

Johan Knol 2 29 17 Johan Knol 2 5 28 66 8

Theo Postma 2 21 29 Theo Postma 2 5 34 64 9

Barry Bel 2 25 3 Barry Bel 2 5 29 63 10

Steven Stenekes 2 27 33 Steven Stenekes 2 26 57 11

Jeffrie van der Velde 2 22 40 Jeffrie van der Velde 2 22 48 12

Gosse van der Meer 2 20 23 Gosse van der Meer 2 19 43 13

Sjoerd Visser 2 14 43 Sjoerd Visser 2 23 41 14

Jan-Hendrik Westra 2 12 46 Jan-Hendrik Westra 2 21 37 15

Jord Veslinga 2 15 42 Jord Veslinga 2 17 36

Andries Weening 2 30 45 Andries Weening 2 5 30 32

Sent Tissingh 2 19 38 Sent Tissingh 2 0 23

Klaas Jan Alma 2 0 1 Klaas Jan Alma 2 0 4

Elmar Reinders 2 5 50,1 NIET 57,1

Mitchel Huenders 2 5 48 NIET 55

NIET 53 Melvin Boskamp 2 5 32 39

Fokke Postma 2 34 NIET 36

Harry Sweering 2 32 NIET 34

NIET 50 Teake-Piet van der Werf 2 5 27 34

Andries Weening 2 30 NIET 32

Binne Pier de Haan 2 26 NIET 28

NIET 44 Jan de Vries 2 25 27

Ruben Hoekstra 2 24 NIET 26

NIET 52 Chris de Vegt 2 24 26

Rick Nobel 2 23 NIET 25

NIET 2 Floran Bathoorn 2 20 22

Tako Klabbers 2 18 NIET 20

NIET 35 Jan Terpstra 2 18 20

Gaatze Postma 2 17 NIET 19

Yari Goossens 2 16 NIET 18

NIET 48 Martin Bruining 2 16 18

NIET 36 Kay Thijs 2 15 17

NIET 7 Maurits Buist 2 14 16

Gerard Haasjes 2 0 NIET 2

Raymond Koch 2 0 NIET 2

Brian Koster 2 0 NIET 2

Tsjomme Ozinga 2 0 NIET 2

Jacob-Jan van der Wielen 2 0 NIET 2

NIET 14 Harold Hoekstra 2 0 2

NIET 21 Siebe Lap 2 0 2

NIET 41 Paul Veldhuis 2 0 2

HarkemaGerkesklooster

……………...…………… KOMEN NIET IN AANMERKING VOOR HET ALGEMEEN KLASSEMENT………………………….

A. Klas.



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Junioren - 2015-05-30 16:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Michel Bodegraven 3 ELIM WRV de Peddelaars 45

2 Jelmer Arendshorst 1 Nieuwleusen WV Noord-Westhoek 45

3 Martijn van Deest 6 EMMEN WSV Emmen 45

4 Damian Kooreman 25 AALSMEER WV Barrhopoort 45

5 Niels Griemink 8 KLAZIENAVEEN WSV Emmen 39

6 Rudy Veenstra 19 AUGUSTINUSGA UWTC de Volharding 39

7 Tim Groot 9 BOVENKARSPEL West Frisia 39

8 Olaf Potze 16 ADUARD WRV de Peddelaars 39

9 Bram Vertelman 21 MIDWOUD Hoornse Ren en Toerclub 39

10 Wouter Deems 5 WOLVEGA WV WoonExpo Kapenga 39

11 Wouter Sinke 17 ASSEN W.V. Meteoor Assen-Roden 39

12 Cor Janze 10 Winsum NWV Groningen 38

13 Dennis Boskers 4 ALTEVEER GN Stormvogels Veendam 37

14 Mathijs Kuik 12 t Zandt Stormvogels Veendam 37

15 Timon van der Wal 26 GRONINGEN NWV Groningen 37

16 Tristan Groot 28 HEERHUGOWAARD Monkey Town Cycling Team 37

17 Brendan Berendse 2 Purmerend ZWC D.T.S. 36

18 Emil Kleinheerenbrink 24 SCHUINESLOOT WRV de Peddelaars 35

DNF Danilo van Driel 7 HOORN NH Hoornse Ren en Toerclub 3

DNS Stijn Oost 14 EMMER COMPASCUUM WV WoonExpo Kapenga x

DNS Roelof Stoelwinder 18 Gorredijk WV WoonExpo Kapenga x

DNS Rick de Vries 22 WOLVEGA Monkey Town Cycling Team x

DNS Danilo Wattez 23 ELIM Monkey Town Cycling Team x

DNS Justin Kloese 11 EMMEN WSV Emmen x

DNS Jelmer Ploegman 15 Dalfsen WV Noord-Westhoek x

DNS Marijn Velt 20 OUDE PEKELA Monkey Town Cycling Team x

DNS Gijs Meijer 13 OOSTWOUD Monkey Town Cycling Team x

KNWU Aangemaakt op 30-5-2015 



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 7 - 2015-05-30 12:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Pieter Bouwers 101 BEILEN WRV de Peddelaars 23

2 Philip Sijbrandi 103 BOLSWARD WV WoonExpo Kapenga 23

3 Sjouke Veenstra 105 SURHUIZUM WV Otto Ebbens 21

DNS Ramon Veurink 104 HARDENBERG AWV de Zwaluwen

DNS Sylvano van Driel 102 HOORN Hoornse Ren en Toerclub

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 15:47



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 6 - 2015-05-30 wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Anouk Dekker 73 ECHTEN DR WRV de Peddelaars 19

2 Pepijn Reinderink 83 RUURLO RTC de Stofwolk 19

3 Daan van de Pol 89 ZWARTSLUIS WV Noord-Westhoek 19

4 Berit Huiting 76 ROLDE W.V. Meteoor Assen-Roden 19

5 Maiko Timmer 85 DRACHTEN WV WoonExpo Kapenga 19

6 Sam Naberman 82 Genemuiden WV Noord-Westhoek 19

7 Sanne de Jonge 77 TWEEDE EXLOËRMOND WSV Emmen 19

8 Rose Kloese 79 EMMEN WSV Emmen 19

9 Ole Veenhuis 86 SCHAGEN Hoornse Ren en Toerclub 19

10 Coert-Jan Poortman 90 DONKERBROEK WV WoonExpo Kapenga 19

11 Tjipke Bosma 71 KOLLUMERZWAAG WV Otto Ebbens 19

12 Mirjam Braam 72 ASSEN W.V. Meteoor Assen-Roden 19

13 Wybren Epema 75 WARTEN WV Otto Ebbens 19

14 Johan Veenstra 88 AUGUSTINUSGA WV Otto Ebbens 19

15 Marise Luisman 80 Gramsbergen Hardenberger WSV 19

16 Leon Ellermann 74 Emmen WSV Emmen 19

17 Marlies Vos 91 Aalden WSV Emmen 19

18 Jasper Sinke 84 ASSEN W.V. Meteoor Assen-Roden 18

19 Mathijs Mulder 81 WOLVEGA WV WoonExpo Kapenga 18

20 Tjitske Anne Ketellapper 78 OUDEHASKE WV WoonExpo Kapenga 17

21 Jappie Veenstra 87 SURHUIZUM WV Otto Ebbens 16

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 15:47



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 5 - 2015-05-30 wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Bjarne Hemme 56 ERICA WSV Emmen 16

2 Jente Klaver 57 Kollumerzwaag WV Otto Ebbens 16

3 Kevin Kuiper 59 NIEUWOLDA Stormvogels Veendam 16

4 Karlijn Luisman 61 Gramsbergen Hardenberger WSV 16

5 Arjen Dillema 52 DOEZUM WV WoonExpo Kapenga 16

6 Anniek Zwiers 65 Schoonoord WSV Emmen 16

7 Joris Reinderink 62 RUURLO RTC de Stofwolk 16

8 Job Boontjes 51 GIETEN W.V. Meteoor Assen-Roden 16

9 Tjitske Eppinga 54 SMILDE W.V. Meteoor Assen-Roden 16

10 Anouk Hamminga 55 Annen W.V. Meteoor Assen-Roden 15

11 Fokko Weening 64 HARKEMA WV Otto Ebbens 15

12 Hidde Kloetstra 58 Stiens LWV de Friesche Leeuw 14

13 Tanja van der Drift 53 Beetsterzwaag WV WoonExpo Kapenga 14

14 Jelmer van der Velde 63 TWIJZELERHEIDE WV Otto Ebbens 14

DNS Remco Land 60 Drachten WV WoonExpo Kapenga dns

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 15:47



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 4 - 2015-05-30 12:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Thom van de Pol 50 Zwartsluis WV Noord-Westhoek 12

2 Rosan Dekker 41 ECHTEN WRV de Peddelaars 12

3 Maarten Hamminga 42 ANNEN W.V. Meteoor Assen-Roden 12

4 Naomi Veurink 48 HARDENBERG AWV de Zwaluwen 12

5 Anne-Wil van der Vegt 47 ASSEN W.V. Meteoor Assen-Roden 12

6 Mart Vos 111 Aalden WSV Emmen 11

7 Jasper Huitema 44 RODEN W.V. Meteoor Assen-Roden 11

8 Fardau Kats 49 Boornbergum WV WoonExpo Kapenga 11

9 Kirsten Hooge 43 Hoogeveen WRV de Peddelaars 11

10 Thijmen de Jonge 45 Nw-Amsterdam WSV Emmen 11

DNS Jesper Melle Rozema 46 JISTRUM WV Otto Ebbens

DNS Thijmen Paardekooper 110 Valthermond WSV Emmen

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 

 



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 3 - 2015-05-30 12:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Isa Looienga 35 Drachten WV WoonExpo Kapenga 9

2 Leonie Bentveld 31 BURGUM WV Otto Ebbens 9

3 Isa Naberman 32 GENEMUIDEN WV Noord-Westhoek 9

4 Jannet de Vries 34 DRACHTEN WV WoonExpo Kapenga 8

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 15:46



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 2 - 2015-05-30 12:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging Ronden

1 Esmée Ellermann 23 Emmen WSV Emmen 6

2 Pascal Seine 39 ZWOLLE Hanzerenners Zwolle 6

3 Luuk van de Pol 28 Zwartsluis WV Noord-Westhoek 6

4 Tsjisse Weening 27 HARKEMA WV Otto Ebbens 6

5 Danijel Agricola 21 TERWISPEL WV WoonExpo Kapenga 6

6 Hedzer Poortman 29 Donkerbroek WV WoonExpo Kapenga 6

7 Sven van der Wal 26 BURUM WV Otto Ebbens 6

8 Bart de Jonge 24 2e Exloërmond WSV Emmen 6

9 Girard Poortman 30 Donkerbroek WV WoonExpo Kapenga 6

10 Marit Dekker 22 ECHTEN (DR) WRV de Peddelaars 6

DNS Mads de Roos 25 Appelscha WV WoonExpo Kapenga

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 



50ste Kapenga Wonen Ronde van De Harkema Harkema

Resultaat van Jeugd Cat. 1 - 2015-05-30 12:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Woonplaats Vereniging RND

1 Thomas Huitema 2 RODEN W.V. Meteoor Assen-Roden 5

2 Cassandra Snakenborg 4 Oosterwijtwerd Stormvogels Veendam 5

3 Finn Hiemstra 1 Burgum WV Otto Ebbens 5

4 Dewi Riemeijer 3 NIEUWE PEKELA Stormvogels Veendam 5

KNWU

Aangemaakt op 30-5-2015 15:46


